

Результаты проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах, установления льгот и компенсаций за работу во вредных условиях труда 2025 год

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Уссурийская центральная городская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.) - основные/все	67/125	67/125	0/0	24/40	0/0	0/0	35/65	8/20	0/0	0/0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	161	161	0	52	0	0	89	20	0	0	0
из них женщин	36	36	0	12	0	0	7	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	1	0	0	4	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно жидкого диспергированного состояния	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Подклассы №2																								
1281	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Терапевтическое отделение																								
1282A	Администратор терапевтического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1282 1A (1282A)	Администратор терапевтического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1282.2А (1282А)	Администратор терапевтического участка Участковая больница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеполитический персонал</i>																						
1283	Администратор терапевтического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1284	Администратор терапевтического участка Амбулатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3697А	Администратор врачебного терапевтического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3784А (3697А)	Администратор врачебного терапевтического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3470А (3697А)	Администратор врачебного терапевтического участка Инфекционная больница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно – хозяйственное отделение</i>																						
1285	Заведующий хозяйством Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286	Машинарист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1288	Сторож	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1289	<i>Общеполитический персонал</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12810	Начальник структурного подразделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12811А	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12811.1А (12811А)	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12812	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12813	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12814	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Инфекционное отделение (взрослые)</i>																						
12815	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12816	Бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Инфекционное отделение (детское)</i>																						
12817	Бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
12818	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

474 1А (474А)	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
474 2А (474А)	Медицинская сестра пропе- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
475	Заместитель начальника по клинико-экспертной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
476	Врач функциональной диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
521	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
477	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
500А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
500 1А (500А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
500 2А (500А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
501	Заведующая регистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
478	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
479	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Рентгенологическое отде- ние																			
480	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
481	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
	Кабинет неотложной помощи																	Да	Нет	Да
513	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
	Терапевтическое отделение																			
483	Заведующий терапевтическим отделением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
505А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 1А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 2А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 3А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 4А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 5А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
505 6А (505А)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
482А	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
482 1А (482А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
482 2А (482А)	Медицинская сестра участко- вая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
482 3А	Медицинская сестра участко-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да

[illegible]

